Rio de Janeiro, RJ, 28 de outubro de 2020.

OF / CBE / Presidência / Nº 2020.227.

Da Presidência da Confederação Brasileira de Esgrima – CBE.

Às Federações Estaduais, à Comissão de Atletas e aos Senhores(as) Responsáveis pelas Entidades

de Prática Desportiva – EPDs Vinculadas e Reconhecidas pela CBE.

ASSUNTO: COMUNICADO – MUDANÇA DE ENDEREÇO DA SEDE DA CBE.

Prezados(as) Senhores(as),

Informamos que, a partir do dia 03 de novembro próximo, a CBE estará sediada em novo

endereço, à Rua da Assembleia N° 10, sala 2612, Centro, Rio de Janeiro, RJ, CEP 20011-901.

Nosso número de telefone permanecerá o mesmo.

Atenciosamente,

 Arno Périllier Schneider Ricardo Machado
 Vice-Presidente Presidente